
Objednávající: ^
Vojenský technický ústav, s.p. J
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
1C 24272523 
DIČ CZ24272523
Zapsán v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 75859

. Adresa pro dodání:
Vojenský technicky ústav, s.p. 
odštěpný závod VTÚPV 
Víta Nejedlého 691 
682 Ol Vyškov

OBJEDNÁVKA

Zakázka:
Termín dodání:

2419/10046
24,05.2024

24-19-1-95-3443 Datum objednání: 23.01.2024

Středisko:
192000

Forma úhrady: 
Splatnost faktury 
Doprava:

Bank. převodem 
-30 dní
Dodavatelsky

Dodavatel: č: 9499

frymer.eu, s.r.o.

Kaprova 42/14
110 00 Praha
Czech Republic

1C: 29355443 DlC: CZ29355443
Telefon:

Dodavatel zap; Městský soud v Praze
Oddíl / Značka: C / 295983

: Do 3 pracovních dnů. Nebude-li objednávka do této doby potvrzena nebude pro objednavatele závazná. 
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, nenf-li dohodnuto jinak.
V případě pozdního plněni nebo vadné dodávky se zavazuje dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu 
nedodaného nebo vadného zboží, za každý den prodlení, nedohodnou-li se strany jinak.

nárok objednatele na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat

objednateli zaslána až po dodání celkového množství z 
je vědom povinnosti objednavatele zveřejnit text této ol 
ty a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše ťis

e zákonem č. 340/2015 S

Prosíme o dodání zboží na adresu: VTÚPV, Víta Nejedlého 691, 682 01 Vyškov._________________________________
Položky objednávky: Množství MJ Cena / MJ Měna DPH Celkem

Produktové číslo . Objednací kód Výrobce Bez DPH % Bez DPH

CELKEM: Množství celkem: 4,00 Celkem bez DPH: 485 132,68 CZK 
Celkem s DPH. 587 010,54 CZK

Na vystavené faktuře I dodacím listu vidy uvedte číslo naší objednávky.
Další povinnosti dodavatele; Dodavatel je povinen zajistit legální zaměstnáváni, férové pracovní podmínky a 
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plněni dle této smlouvy podílet. 
Dodavatel je povinen tento požadavek odběratele zajistit i u svých dodavatelů.
Dodavatel podpisem této objednávky čestně prohlašuje, že realizace jeho dodávky není a nebude v rozporu s




